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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي وتكنولوجيا المعلومات والاتصال

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

أنموذج : محضر جلسة النتائج
النتائج المستخرجة من النسخة الحالية لتطبيقة سليمة ليست سوى لغاية التجربة، ولا يمكن اعتمادها رسمياً بأي حال من الأحوال
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tronc commun:الإختصاص    Service social:الشهادة    Sciences humaines et sociales et théologie:المجال    LF115009 :المسلك
2LFSS الوحدات الإجبارية : السداسي 1 المستوى:2  : الفوج

مواد افقية

نتيجة
الوحدة

ثقافة المؤسسة

 ر :3 ض :3

 الانقليزية 1

 ر :3 ض :3

 معضلات اجتماعية

نتيجة
الوحدة

سوسيولوجيا الفقر

 ر :3 ض :3

سوء التوافق الاجتماعي

 ر :3 ض :3

 الشيخوخة و الاعاقة من منظور اجتماعي

نتيجة
الوحدة

علم النفس الاجتماعي للاعاقة

 ر :3 ض :3

علم الشيخوخة الاجتماعي

 ر :3 ض :3

 تحليل وضعيات الاسر ،المشكلة و الاطفال ذوي الاحتياجات
الخصوصية

نتيجة
الوحدة

الطفولة ذات الاحتياجات
الخصوصية

 ر :3 ض :3

تحليل المشكلات الاسرية

 ر :3 ض :3

الدورة الرئيسية
2015 - 2014

ر م ر م AUT
RE_
NOT
E 1

DS 2 DS 1 ر م AUT
RE_
NOT
E 1

DS 2 DS 1 ر م ر م AUT
RE_
NOT
E 1

DS 1 EXA
ME
N

ر م AUT
RE_
NOT
E 1

DS 1 EXA
ME
N

ر م ر م AUT
RE_
NOT
E 1

DS 1 EXA
ME
N

ر م AUT
RE_
NOT
E 1

DS 1 EXA
ME
N

ر م ر م AUT
RE_
NOT
E 1

DS 1 EXA
ME
N

ر م AUT
RE_
NOT
E 1

DS 1 EXA
ME
N الإسم واللقب الرقم
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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي وتكنولوجيا المعلومات والاتصال

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

أنموذج : محضر جلسة النتائج
النتائج المستخرجة من النسخة الحالية لتطبيقة سليمة ليست سوى لغاية التجربة، ولا يمكن اعتمادها رسمياً بأي حال من الأحوال

tronc commun :الإختصاص   Service social :الشهادة   Sciences humaines et sociales et théologie :المجال LF115009 :المسلك
2LFSS الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:2  : الفوج

علم نفس النمو/سوء التوافق المدرسي

نتيجة الوحدة
سوء التوافق المدرسي

ض: 3 ر: 3
علم نفس النمو

ض: 3 ر: 3

وحدة اختيارية 1.3_13-12

نتيجة الوحدة
الخدمة الاجتماعية في المحيط الاستشفائي
ض: 3 ر: 3

علم نفس النمو
ض: 3 ر: 3

الدورة الرئيسية
2015 - 2014

ر م ر م AUTRE_N
OTE 1

DS 2 DS 1 ر م AUTRE_N
OTE 1

DS 2 DS 1 ر م ر م AUTRE_N
OTE 1

DS 2 DS 1 ر م AUTRE_N
OTE 1

DS 2 DS 1 الإسم واللقب الرقم
0 3.86 0 7.7 10.5 6 8 0 0.02 0 0.05 غياب دنيا بن حميدة 04814553
6 11.9 3 11.4 13 10 12 3 12.4 16.5 10 12.75 سلوى بنعمار 04880148
0 8.55 0 8.1 10.5 6.5 8.5 0 9 13 3 13 علي مسلم 04921563
0 8.2 0 7.6 10 6 8 0 8.8 13 4 11.5 ولاء بنوحادة 04936775
0 8.35 0 8.1 10.5 6.5 8.5 0 8.6 12 3 12.5 ناهد بنحسن 04939372
0 1.6 0 2.2 11 غياب غياب 0 1 5 غياب غياب مروى خلفه 06567506
0 8.65 0 8.7 11.5 7 9 0 8.6 14 3.5 11 مروة المقطاع 06575823
3 9.9 3 11.2 12 10.5 11.5 0 8.6 16 3 10.5 أحلام العاتي 06584042
0 4 0 7.6 10 6 8 0 0.4 0 1 غياب رياض بن أحمد 06884961
6 10.83 0 9.6 11 8.5 10 3 12.05 16.25 11 11 مريم حنزولي 06951630
0 8.9 0 9.1 11.5 7.5 9.5 0 8.7 15 4 10.25 أحلام بوزيان 06952773
6 13.22 3 11.2 12 10.5 11.5 3 15.25 15.25 15 15.5 عبير بن عبد الله 06961267
0 1 0 2 10 غياب غياب 0 0 0 غياب غياب 6 10.5 إعفاء إعفاء آمنة آلحاجي 07174067
0 8.48 0 9.7 11.5 8.5 10 0 7.25 14.25 3.5 7.5 إيمان الخماسي 07193620
0 9.1 0 9.5 11.5 8 10 0 8.7 14 4.5 10.25 هاجر العدلاني 07201778
0 8.7 0 8.4 10 7 9 0 9 12 2.5 14 منال البحروني 07204756
3 9.14 0 8 غياب 9 11 3 10.27 15.25 0.05 18 مروى الجندوبي 07446599
3 5.4 10.8 إعفاء 0 0 0 غياب غياب أميمة بوتاج 08085669
0 3.05 0 5.5 10.5 غياب 8.5 0 0.6 0 غياب 1.5 هناء النفزي 08748389
0 8.9 0 9.4 12 6.5 11 0 8.4 10 6 10 هناء مباركي 08960776
6 11.85 3 10.7 11.5 10 11 3 13 14 12.5 13 ورده ميساوي 09058633
3 7.5 10 إعفاء 0 5 8 4.5 4 سمير مرواني 09076884
0 8.4 0 8 10 6.5 8.5 0 8.8 13 3 12.5 فاضل بوزيان 09228538
6 10.25 0 9.8 11 9 10 3 10.7 14 7 12.75 أمل قن 09339755
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tronc commun :الإختصاص   Service social :الشهادة   Sciences humaines et sociales et théologie :المجال LF115009 :المسلك
2LFSS الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:2  : الفوج

علم نفس النمو/سوء التوافق المدرسي

نتيجة الوحدة
سوء التوافق المدرسي

ض: 3 ر: 3
علم نفس النمو

ض: 3 ر: 3

وحدة اختيارية 1.3_13-12

نتيجة الوحدة
الخدمة الاجتماعية في المحيط الاستشفائي
ض: 3 ر: 3

علم نفس النمو
ض: 3 ر: 3

الدورة الرئيسية
2015 - 2014

ر م ر م AUTRE_N
OTE 1

DS 2 DS 1 ر م AUTRE_N
OTE 1

DS 2 DS 1 ر م ر م AUTRE_N
OTE 1

DS 2 DS 1 ر م AUTRE_N
OTE 1

DS 2 DS 1 الإسم واللقب الرقم
3 8.92 10.6 إعفاء 0 7.25 10.25 1.5 11.5 صفاء المديوني 09407749
0 8.2 0 9.6 11 8.5 10 0 6.8 9 4 8.5 الهمامي ايمان 09477469
6 11.58 0 9.9 11.5 8.5 10.5 3 13.25 15.75 11.5 13.75 سنية هميلة 09498277
6 10.2 0 7.6 10 6 8 3 12.8 15.5 11 13.25 حسناء العرفاوي 09498668
3 9.95 0 6.8 10 5 7 3 13.1 14.5 11 14.5 سنية الصولي 09513178
6 10 إعفاء إعفاء ذكرى نفزي 09608104
0 8.65 0 8.8 11 7.5 9 0 8.5 13 5.5 9.25 أميمه اتريكي 09711115
0 7.2 0 6.8 10 5 7 0 7.6 14 1.5 10.5 طارق البحري 09758506
6 10.05 0 9.9 11.5 9 10 3 10.2 15 5.5 12.5 سلوى بنعزونة 09787248
3 9.6 3 10.1 11.5 9 10.5 0 9.1 13 2.5 13.75 ابتسام عمار 09801359
6 10.85 0 9.1 10.5 7 10.5 3 12.6 13 11.5 13.5 فاطمة المهتلي 09802497
0 9.35 0 9.3 11.5 8.5 9 0 9.4 15 6.5 9.5 سنية بنمنصور 09812548
6 11 3 10.4 11 10.5 10 3 11.6 15 7.5 14 بشيرة النفزي 09815995
6 10.9 3 10.6 12 9 11.5 3 11.2 14 10 11 أنور الزيادي 09831365
0 7.41 0 9 11 7 10 0 5.82 10 0.05 9.5 رامي اليحياوي 09911179
0 8.8 0 9.4 11 8 10 0 8.2 13.5 3 10.75 نجاة الحاج محمد 09920160
6 10.38 3 10.8 12 10 11 0 9.95 14.25 7.5 10.25 أحلام الرزقي 09921199
0 7.5 0 7.8 10 6.5 8 0 7.2 9 4 9.5 إيناس العرفاوي 09922443
6 10.83 0 9.3 11.5 8 9.5 3 12.35 13.75 10 14 لبنة الرياحي 09927036
6 10.88 3 10.1 11.5 9.5 10 3 11.65 12.75 11.5 11.25 نورز العمدوني 09927190
0 8.55 0 7.6 10 6 8 0 9.5 11 5 13.25 حده معمري 09972419
3 6.6 3 10.1 11.5 9 10.5 0 3.1 10 1 1.75 محى الدين عبد الله 09983248
0 1 0 2 10 غياب غياب 0 0 0 غياب غياب محمد عزيز ميلاد 10802273
6 10.95 0 8.6 11 7 9 3 13.3 15.5 12.5 13 نورهان بن حسين 10811615
6 11.67 3 11 12 10 11.5 3 12.35 12.75 11 13.5 لمياء الشريف 11057981
6 10.7 0 9.8 10 11.5 8 3 11.6 14.5 7 14.75 سوسن المجردي 11373495
0 9.3 0 9.4 12 6 11.5 0 9.2 10 5.5 12.5 ابتسام شهب 11886519
6 11.6 0 9 10 10.5 7 3 14.2 14 13.5 15 فاتن حاجي 11906813
6 10.3 0 8.8 12 5 11 3 11.8 15 8 14 دليلة مرواني 12607006
0 8.2 0 9.2 12 5.5 11.5 0 7.2 10 4 9 فائزة غاوي 12628464
3 9.4 3 10.3 11.5 10 10 0 8.5 14 6 8.25 كمال الغرغاري 12640994
6 13.15 3 11.4 12 11.5 11 3 14.9 15.5 13 16.5 ألفة عبدلي 12643894
6 10.38 0 9.6 11 8.5 10 3 11.15 15.75 6.5 13.5 سمية محمدي 12654261
6 11.9 إعفاء إعفاء أميمة الأزغب 13224701
3 9.2 10.4 إعفاء 0 8 11 4 10.5 عبد العزيز عروم 13231740
6 11.85 3 10 12 8.5 10.5 3 13.7 16.5 10.5 15.5 صباح الرياني 13444555
3 9.8 0 9.4 11 8 10 3 10.2 10 11 9.5 حنان مسعودي 13601884
6 10.7 0 9.6 11 8.5 10 3 11.8 13 11 12 شيراز التليلي 13618336
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tronc commun :الإختصاص   Service social :الشهادة   Sciences humaines et sociales et théologie :المجال LF115009 :المسلك
2LFSS الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:2  : الفوج

علم نفس النمو/سوء التوافق المدرسي

نتيجة الوحدة
سوء التوافق المدرسي

ض: 3 ر: 3
علم نفس النمو

ض: 3 ر: 3

وحدة اختيارية 1.3_13-12

نتيجة الوحدة
الخدمة الاجتماعية في المحيط الاستشفائي
ض: 3 ر: 3

علم نفس النمو
ض: 3 ر: 3

الدورة الرئيسية
2015 - 2014

ر م ر م AUTRE_N
OTE 1

DS 2 DS 1 ر م AUTRE_N
OTE 1

DS 2 DS 1 ر م ر م AUTRE_N
OTE 1

DS 2 DS 1 ر م AUTRE_N
OTE 1

DS 2 DS 1 الإسم واللقب الرقم
0 9.3 0 8.8 10 7.5 9.5 0 9.8 10.5 6 13.25 روضة عبد الله 13619921
0 8.48 0 7.8 10 6.5 8 0 9.15 13.75 9 7 أميرة عبيدي 13620268
6 12.2 3 10.5 11.5 9.5 11 3 13.9 14.5 9.5 18 خولة مسيهلي 13620930
6 12.35 3 11.5 11.5 12 11 3 13.2 15 10 15.5 مريم بسايحية 13621290
0 3.8 0 7.6 10 6 8 0 0 غياب غياب غياب خالد قنيشي 14213723
0 8.4 0 8.2 10 7.5 8 0 8.6 12 5 10.5 سلطانة ابراهمي 14222043
6 10.4 0 9.7 10.5 10 9 3 11.1 12.5 9.5 12 صابرين عماري 14227934
6 10 0 8.8 11 6 10.5 3 11.2 14 6.5 14.5 سهى الفالح 14236339
0 1 0 2 10 غياب غياب 0 0 0 غياب غياب أمال صماري 14238243
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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي وتكنولوجيا المعلومات والاتصال

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

أنموذج : محضر جلسة النتائج
النتائج المستخرجة من النسخة الحالية لتطبيقة سليمة ليست سوى لغاية التجربة، ولا يمكن اعتمادها رسمياً بأي حال من الأحوال

نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 2 للسنة الدراسية 2014 - 2015

tronc commun:الإختصاص    Service social:الشهادة    Sciences humaines et sociales et théologie:المجال    LF115009 :المسلك
2LFSS : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
12 7.78 دنيا بن حميدة 04814553

27 11.75 سلوى بنعمار 04880148

9 9.15 علي مسلم 04921563

6 8.92 ولاء بنوحادة 04936775

9 9.2 ناهد بنحسن 04939372

18 6.58 مروى خلفه 06567506

6 8.86 مروة المقطاع 06575823

15 10.01 أحلام العاتي 06584042

0 4.06 رياض بن أحمد 06884961

30 11.75 مريم حنزولي 06951630

15 9.51 أحلام بوزيان 06952773

24 11.57 عبير بن عبد الله 06961267

18 8.02 آمنة آلحاجي 07174067

12 9.03 إيمان الخماسي 07193620

18 10.36 هاجر العدلاني 07201778

15 10.07 منال البحروني 07204756

24 10.12 مروى الجندوبي 07446599

21 8.8 أميمة بوتاج 08085669



9   18/02/2015 15:02

نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 2 للسنة الدراسية 2014 - 2015

tronc commun:الإختصاص    Service social:الشهادة    Sciences humaines et sociales et théologie:المجال    LF115009 :المسلك
2LFSS : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
0 1.74 هناء النفزي 08748389

18 9.67 هناء مباركي 08960776

30 11.53 ورده ميساوي 09058633

15 8.13 سمير مرواني 09076884

12 8.94 فاضل بوزيان 09228538

30 11.42 أمل قن 09339755

18 9.19 صفاء المديوني 09407749

9 8.65 الهمامي ايمان 09477469

24 11.34 سنية هميلة 09498277

21 10.46 حسناء العرفاوي 09498668

9 9.16 سنية الصولي 09513178

15 8.46 ذكرى نفزي 09608104

18 9.87 أميمه اتريكي 09711115

9 9.59 طارق البحري 09758506

30 10.67 سلوى بنعزونة 09787248

21 9.97 ابتسام عمار 09801359

27 10.51 فاطمة المهتلي 09802497

15 10.21 سنية بنمنصور 09812548

24 11.02 بشيرة النفزي 09815995

24 10.77 أنور الزيادي 09831365

9 8.21 رامي اليحياوي 09911179

18 10.35 نجاة الحاج محمد 09920160

24 10.22 أحلام الرزقي 09921199

3 7.96 إيناس العرفاوي 09922443

18 10.26 لبنة الرياحي 09927036

18 9.66 نورز العمدوني 09927190

9 9.35 حده معمري 09972419

15 9.35 محى الدين عبد الله 09983248

0 0.58 محمد عزيز ميلاد 10802273

24 11.26 نورهان بن حسين 10811615
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 2 للسنة الدراسية 2014 - 2015

tronc commun:الإختصاص    Service social:الشهادة    Sciences humaines et sociales et théologie:المجال    LF115009 :المسلك
2LFSS : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
27 10.94 لمياء الشريف 11057981

27 11.71 سوسن المجردي 11373495

15 9.67 ابتسام شهب 11886519

30 11.79 فاتن حاجي 11906813

24 10.37 دليلة مرواني 12607006

6 8.63 فائزة غاوي 12628464

24 10.42 كمال الغرغاري 12640994

30 12.56 ألفة عبدلي 12643894

30 10.98 سمية محمدي 12654261

12 7.75 أميمة الأزغب 13224701

24 10.45 عبد العزيز عروم 13231740

24 11.2 صباح الرياني 13444555

9 9.51 حنان مسعودي 13601884

21 9.84 شيراز التليلي 13618336

12 9.69 روضة عبد الله 13619921

9 8.96 أميرة عبيدي 13620268

24 11.47 خولة مسيهلي 13620930

24 11.63 مريم بسايحية 13621290

18 8.14 خالد قنيشي 14213723

21 9.91 سلطانة ابراهمي 14222043

18 9.5 صابرين عماري 14227934

24 9.79 سهى الفالح 14236339

0 0.6 أمال صماري 14238243


